1

米易县人民政府公报

2024 年第 4 期

主管主办：米易县人民政府办公室

编辑出版：米易县人民政府办公室综合信息股

2024 年 4 月

2

人事任免

米府发〔2024〕17 号

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业单位：

经 2024 年 4 月 25 日县人民政府第 57 次常务会议研究，

决定：

梁靖越同志任米易县文化广播电视和旅游局副局长；

郭志华同志任米易县应急管理局副局长（兼）；

南俊坤同志任米易县财政局副局长（试用期一年）；

黄兴亮同志任米易县普查中心主任；

阮薛瑾同志任米易县机关效能建设事务中心副主任（试用期

一年）；

杜 彪同志任米易县森林草原防灭火指挥部专职副指挥长

（试用期一年）。

免去：

王海波同志米易县机关事务服务中心副主任职务；

张 健同志米易县航务海事中心主任、米易县船舶检验中心

主任（兼）职务；

徐勤茵同志米易县民政局副局长职务；

任凌云同志米易县经济信息化和科学技术局副局长职务；

3

黄兴亮同志米易县财政局副局长职务。

特此通知。

米易县人民政府

2024 年 4 月 25 日